
Til alle kooikereiere eller tidligere kooikereiere 
  
Vi har nå opprettet et nytt avlsråd i Noko, som består av Marianne H.Hallan, Bente Lyngfoss, Trude 
Movig, Elisabeth Hanssen og Marianne Nordengen. Vår første jobb er å skaffe oss oversikt over status 
i den norske populasjonen av kooiker, men også hvordan situasjonen er ute i verden. 
  
Den nederlandske kooikerklubben (VHNK) starter i disse dager opp en undersøkelse for å samle inn 
data om så mange kooikerhunder som mulig, og få en bedre oversikt over egenskapene til alle 
kooikerhunder der ute. Disse opplysningene skal samles i en digital database, som skal hjelpe til å 
heve kvaliteten på avlen, og gi oppdretterne rundt omkring enda bedre oversikt over hva slags 
egenskaper som ligger i de forskjellige linjer. Undersøkelsen handler hovedsakelig om gemytt. 
  
VHNK vil gjerne ha så mange hunder som mulig med i denne undersøkelsen, og har derfor kontaktet 
oss, for at vi skal videreformidle undersøkelsen til norske kooikereiere. Dette arbeidet er noe som også 
vil komme oss til nytte, med tanke på at vi trenger så god oversikt som mulig over hva som finnes 
rundt omkring. Avlen her i Norge er ikke bare avhengig av hundene her i Norge, men også hva som 
skjer i alle andre land. Vi i Nokos avlsråd har derfor bestemt oss for at vi gjerne vil bidra i dette 
arbeidet og formidler i den forbindelse denne undersøkelsen til dere. 
  
Derfor ber vi dere om å fylle ut det medfølgende skjemaet for din/dine hunder, også tidligere hunder 
som ikke lever lenger, og sende den til adressen som er trykket på siste side av undersøkelsen.  
  
Fyll ut et skjema for hver hund, og vær ærlig i besvarelsen. Det er viktig at både positive og negative 
sider kommer fram. Vi vil helst at skjemaet skrives ut, fylles ut og sendes i posten. Vi håper allikevel 
at folk tar seg tid til å gjøre dette. Har du problemer med å få skrevet ut spørreundersøkelsen, ta 
kontakt så sender vi det i posten, eller du kan fylle det ut og sende det på mail (dette skaper noe 
merarbeid for oss, så vi foretrekker å få skjemaet pr. post). Fyll gjerne ut skjema på engelsk, men er 
det vanskelig er det også mulig å fylle ut på norsk der det skal skrives tekst. Ved problemer med å 
forstå språket i spørreskjemaet, si fra så kan du få tilsendt en norsk versjon (ved innsendelse av norsk 
skjema samtykker du samtidig til at vi oversetter/overfører ditt svar til et engelsk skjema i tillegg, slik 
at VHNK forstår det som står skrevet. En slik oversettelse krever en del arbeid, vi håper derfor at de 
fleste vil bruke det engelske skjemaet). 
  
Det er mulig å krysse av for flere svar på de fleste spm, bortsett fra på spm 4, 6, 13, 14, 16, 18 og 19. 
  
Er kooikeren din under to år, oppfordres det til å sende et nytt skjema etter at hunden har fylt to år. 
Dette fordi de aller fleste sykdommer som forekommer hos kooiker dukker opp før fylte to år, og det 
er også etter at kooikeren er blitt to år (og mange ganger enda senere), at den begynner å "sette seg" 
mentalt. 
  
Denne undersøkelsen er altså en kontinuerlig prosess, det er derfor mulig å sende et nytt skjema hvis 
noe skulle forandre seg etter hvert, slik at man får oppdatert informasjon om hunden i VHNK sitt 
system. 
  
Skjemaet vil ikke behandles av andre enn oss i avlsrådet, samt de ansvarlige i VHNK. 
  
For spørsmål til undersøkelsen, kontakt: 
Marianne Harstad Hallan 
Dyrgravveien 20 A      
3617 Kongsberg 
Tlf; 93006479/mail: nokoavlsraad@gmail.com 
  
Skjemaet ligger også ute på NOKOs hjemmesider. 
  
Mvh. Avlsrådet Norsk kooikerklubb 


